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ANNONCE

Yamaha X-Max 300 Tech Max 
Pris kr. 91.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2024
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Scooter, Den eksklusive XMAX 300 Tech MAX er blevet udviklet fra den legendariske TMAX - det er ingen overraskelse, at det er en af de
mest imponerende scootere i sin klasse. Med de virkelig unikke funktioner i denne specialudgave kan du se ekstra skarp ud på vejene.
Eksklusive Tech Max features omfatter et specielt sæde, dæksler med speciel finish, specielle styrender, fodhvilere i aluminium og en
speciel interiør finish. Og denne unikke pakke fuldendes med enten farven Power Grey eller Dark Petrol, samt en røgfarvet baglyte.
Scooterens dobbelte LED-forlygter, aerodynamiske design og boomerangformede sidemotiver er ren og uforfalsket MAX. XMAX 300 Tech
MAX drives af en potent og økonomisk 300cc EURO5 Blue Core motor og er udstyret med gafler af motorcykeltypen og avanceret
elektronik, og den står for topmoderne dynamik og unik skarphed. Et hurtigt overblik: - Kraftfuld og økonomisk EURO5 Blue Core-motor -
Gafler af motorcykeltypen for høj stabilitet - 15" forhjul og 14" baghjul - Skivebremser for og bag med ABS som standard - Særligt
dobbeltsæde af læder indvendigt - Fodhvilere i aluminium, speciel interiør finish og meget mere - Dobbelte LED-forlygter og røgfarvet
LED-baglygte - Nøglefri tænding og antispinsystem (TCS) - Stort opbevaringsrum til 2 full face-hjelme under sædet - LCD-instrumenter og
12 V-strømudtag - Sporty MAX-design med eksklusive Tech MAX-funktioner Fokuser på den rå køreglæde og oplev trygheden ved 5 års
fabriksgaranti fra Yamaha. Forsikring fra kr. 2.121,- årligt inkl. fri km., fuld kasko, helårsdækning og selvrisiko på kun kr. 6.010,-. Vi tilbyder
attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og tager gerne din brugte motorcykel i bytte. Ring nærmere for aftale omkring prøvetur
hos Yamaha Store Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


